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Politsei otsib alates 
veebruarist taga Sil- 
le-Liisi Evingut (32), 
kes valiti aastal 2009  
Miss Estonia I print­
sessiks. Naist kahtlus­
tatakse varavastastee 
süütegudes.

Sille-Liisi Eving on ta­
gaotsitav juba käesole­
va aasta veebruarist. Po­
litsei- ja Piirivalveameti 
pressiesindaja Britta Sepa 
sõnul saab PPA avalda­
da üksnes seda, "et naist 
otsitakse taga, kuna teda 
kahtlustatakse varavas­
taste süütegude toimepa­
nemises. Paraku lähemalt 
ei saa kommenteerida."

2014. aastal mõistis Tar­
tu Maakohus ta süüdi nar­
kootilise ja psühhotroopse 
aine suures koguses eba­
seaduslikus käitlemises. 
Eving andis kuuel erineval 
korral kolmele tuvastama­
ta isikule edasi vähemalt 
6 grammi amfetamüni. Li­
saks viskas Eving 2014. 
aasta juunis oma Tallin­
nas asunud korteri aknast 
välja 20g amfetamüni, mil­
le püüdis kinni Tarmo, kes 
müüs pulbri edasi Joona­
sele. Samast korterist, 
kus Eving elas, leidis polit- 
sei läbiotsimisel veel 168g 
amfetamüni.

Vahepealsetel aastatel 
on naine süüdimõistetud 
veel terves reas pisikes­
tes kuri- ja väärtegudes. 
Neist hiljutisemad anna­
vad aimu, et ilu nõuab 
ohvreid isegi endiste mis­
side jaoks.

Viimane kuritegu, mil­
le eest Eving süüdi mõis­
teti, leidis aset eelmise 
aasta märtsiööl ühes pea­
linna poes, mida külasta­
nud Eving peitis oma riie­
te alla lau- ja kulmuvärvid 
„Lavish" (maksumusega 
9,65 eurot), juukseklamb- 
rid (maksumusega 0,99 
eurot), kolm paari meeste 
spordisokke (maksumuse­
ga 7,95 eurot) ja ripsme- 
tuši „Calorie 2000" (mak­
sumusega 10,95 eurot). 
Kraam riiete alla peidetud, 
möödus ta kassadest ning 
jättis kauba eest tasumata.

Kui sul on infot Sille-Lü- 
si Evingu kohta, sus anna 
sellest teada kas hädaabi- 
numbril 112, PPA infote­
lefonil 612 3000 või mei- 
liaadressü ppa@politsei.ee.
Helen M andel

Noored naised pidasid 
toidupoes maha kõva kisma 
ja võtsid selle videosse
Rakvere Maximas toimus 
hirmus röökimine ja peaaegu 
kaklus kahe naise vahel, sest 
üks nõudis teiselt näomaski 
ette panemist, aga teine 
keeldus sellest.
18. septembri õhtul toimus Rak­
vere Maximas röökimine kahe 
naiskliendi vahel. Kaks kena 
noort daami, Aih ja Kati, läk­
sid riiulite vahel asjatades oma­
vahel nii kõvasti riidu, et lärm 
täitis esmalt Rakvere Maxima 
ning seejärel suure osa interne- 
tistki.

Näomaski kandnud Kati nõu­
dis näomaski mittekandnud Ai­
lilt, et see paneks maski ette. 
Sõnadest said kiiresti teod ning 
Kati üritas ka ise Ailile maski 
näo ette panna.

Mõlemad naised tegid see­
juures kõva lärmi ning Aili võt­
tis toimuva ka videosse.

Aili: „Ma ei talu, kui keegi 
mind togib ja tõukab!”
Videos on esiplaanil Kati, kes 
oh n-ö politsei rollis. See on ka 
loogiline, sest telefon, millega 
filmiti, on Aili käes.

Video kogus kiiresti kuulsust 
ning levis minutitega igale poo­
le, kus eesti keelest aru saadak­
se. Väikesel häälekal filmiklipil 
on juba üle 144 tuhande vaataja 
ning kommentaare on üle 400.

Aih ise kommenteeris filmilõ- 
iku nii: „Oli, mis oli, tuleb, mis 
tuleb. Ma seisan enda eest lõ­
puni. Me kõik võime endas pin­

ge kogunedes plahvatada, kui 
meid rünnatakse. Minu puhul 
pole vahet, kas on medpõhjus 
või usu ja tõekspidamiste küsi­
mus, ma talitan ja käitun vasta­
valt põhiseaduslikele õigustele 
ning oma südametunnistusele.

Ma olen temperamentne ja 
emotsionaalne, mida tavaline 
eestlane ei ole. Ma ei talu, kui 
keegi võõras kasvõi mingil üri­
tusel mind togib, tõukab jne... 
Minule on tähtis minu privaat­
sus, olen suhteliselt eraklik. Me 
läheme enesekaitse hoiakusse 
või kaitse-rünnakusse, kui meid 
rünnatakse, minu puhul siis en­
dast ründaja eemale lükkamine 
labakäegaja oodates abi, karju­
mine.

Mul on endal valus oma äre- 
vusehoo afektiseisundis kar­
jumist videolt vaadata. Mul on 
kahju, et asi selliseks kujunes. 
Tuleb enda eest seista. Enda sõ­
nade ja tegude eest ma vastu­
tan ning seda ootan ka teistelt. 
Me kõik oleme lihtsalt inime­
sed, me eksime, oluline, et õpik­
sime oma vigadest, vabandame 
ja andestame.

Mina elan põhimõtte järgi, et 
ära tee teistele seda, mida sa 
ei taha, et sulle tehakse. See­
ga mina ei lasku nii madala­

le, et kedagi sõimama või mõ­
nitama hakkaks. Ma ei tunne 
ennast puudutatuna, et mind 
kuidas iganes sildistatakse ja 
sõimatakse, ma ei loe kommen­
taare, seda teevad minu kallid 
sõbrad ja eks näis, kas ka nen­

de verbaalselt ründajate suhtes 
tuleb mul neid vastutama pan­
na kirjutatud sõimu ja mõnitu­
se eest."

Mida Kati oma ülesastumi­
sest ja omaalgatuslikust mas- 
kipolitsei-tööst arvab, ei õnnes­

tunud enne lehe trükkiminekut 
välja selgitada.

Maxima hindab, et olukord 
lahenes rahumeelselt
Saatsin lingi video juurde ka 
Maxima juhtkonnale, et neilt- 
ki juhtunu kohta kommentaa­
ri saada ning sealt vastas mulle 
koheselt teenindusjuht Vladis- 
lava Grünthal.

"Tõesti oli juhtum meie Rak­
vere kaupluses, kus poes mas­
kiga viibinud naisterahvas mär­
kas kahte inimest ilma maskita.

Palume ostjatel poodi tulles 
kanda isiklikku maski või sel­
le puudumisel saab tasuta mas­
ki kaupluse infoletist või väikse­
mates kauplustes kassadest.

Pakume Maxima kauplustes 
juba eelmise aasta novembri al­
gusest kõikidele klientidele tasu­
ta maske ning too naisterahvas 
võttiski kassast tasuta maskid ja 
läks neid omal algatusel maskita 
inimestele pakkuma. Üks inime­
ne võttis maski vastu, teine - vi­
deo filminud naine mitte.

Videos kuvatud sõneluse jä­
rel lahenes olukord siiski rahu­
meelselt, mõlemad ostjad lõpe­
tasid oma ostud ja läksid oma 
teed.

Meie töötaja antud olukorda 
ei sekkunud ja täiendavat abi ei 
olnud tarvis kutsuda, kuna olu­
kord päädis siiski rahumeelselt.

Tegemist on loomulikult ka­
hetsusväärse konfliktiolukorra- 
ga, mis on siiski pigem erand­
lik.

Mõistame, et viimased pool­
teist aastat on olnud meile kõi­
gile rasked ja stressirohked, 
kuid kutsume siiski inimesi üles 
tasakaalukusele ja mõistvusele.
H illar Kohv

Muusikapäev tuleb
Sel aastal tuleb Muusikapäev 
veidi teisiti - aga sellegipoolest 
suure hooga. 1. oktoobril toimub 
üle Eesti hulgaliselt kontser­
te, loeng-kohtumiste sari kooli­
des ning traditsiooniline muusi- 
kapreemiate tseremoonia.

Muusikapäeva tähistame 
eesmärgiga märgata elavat 
muusikat enda ümber ning mõ­
testada muusika olulisust ja rol­
li.

Eesti Muusikanõukogu üles­
kutsega korraldada meeldejääv 
muusikasündmus just enda ko­
dukohas liitusid korraldajaid 
üle Eesti.

"Oleme tänulikud kõigile, kes 
Muusikapäeval kontserte korral­
davad, ja muusikutele, kes neid 
annavad. Eesti Muusikanõu­
kogu eestvedamisel toimuvad 
Muusikapäeval tasuta kontser­
did Narvas, Tartus ja Haapsa­
lus ning muusikapreemiate gala 
Tallinnas," tutvustab nõukogu 
esindaja Kaisa Lõhmus.

Tegevusi mitmes linnas
Haapsalu kultuurikeskuse lava­
laudadele toob 1. oktoober klas­
sikalise muusika noorema põlv­
konna tipud - tšellist Marcel 
Johannes Kitse ja pianist Sten 
Heinoja. Kontserdi teine pool 
toob endaga kohaliku Haapsalu 
Big Bändi Aarne Õunapuu diri­
geerimisel ning solistidena astu­
vad üles Ivo Linna, Ilona Aasve- 
re, Anneli Aken ja Ivar Malmeti.

2024. aasta kultuuripealinna 
tiitlit kandva Tartu Jaani kirikus 
toimub Laura Põldvere ja ETV 
Tütarlastekoori ühine kontsert, 
mis tõotab endast eriti põne­
vat kuulamist. Narvas tuuakse 
lavale "Kummardus Georg Ot­
sale" tenor Mati Turi ja pianist 
Martti Raide esituses, kontser­
di teises pooles võib kuulda fol- 
gi menukbändi Puuluup uhiuut 
muusikat. Neil on varuks pööra­
ne kava: „Tegemist on Puuluubi 
päris esimese kontserdiga Nar­
vas. Oleme seda võimalust kaua

Hedi Arm ulik

1. oktoobril võimsama kõlaga
A iv a r  P ä rte l

oodanud ja oleme väga elevil!"
sõnab Puuluubi üks muusiku­
test Marko Veisson.

Muusikapäev kulminee­
rub muusikapreemiate gala- 
ga Rahvusooperis Estonia, 
kus Eesti Kultuurkapitali he­
likunsti sihtkapital ja Eesti 
Muusikanõukogu annavad üle 
iga-aastased muusikapreemiad. 
Sündmusest toimub ülekanne 
Eesti Televisiooni vahendusel.

Rahvusvahelist muusikapäe­
va tähistatakse üleilmselt 1. ok­
toobril. Eestis on Eesti Muu­
sikanõukogu eestvedamisel 
tähistatud seda 2002. aastast 
Muusikapreemiate jagamise­
ga ja 2013. aastast kontserti­
de programmiga, mille raames 
kõlab ühel päeval elav muusi­
ka üle terve kodumaa. Muusi­
kapäeva kavaga saab tutvuda 
muusikapäev, ee kodulehel.
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